Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 448 / 2023 :: TERÇA, 31 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

31
/1

0/
20

23
 1

6:
46

:4
2

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 210/2022 ............................................................................ 1

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 211/2022 ............................................................................ 1

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 212/2022 ............................................................................ 2

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 210/2022

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 210/2022
REF.: Processo nº 083/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua
PREFEITURA MUNICIPAL e a empresa WC VIAGENS E TURISMO EIRELI com o CNPJ N° 13.480.254/0001-04
- OBJETO: primeira prorrogação do prazo de vigência do contrato n.º 210/2022, firmado entre as partes, em
26/10/2022, com prazo até 26/10/2023. DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000 MANUT. DAS ATIV.
DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. PRAZO DE
VIGÊNCIA:  fica estendido por um período de 12 (doze) meses, com início em 27/10/2023 e encerramento em
26/10/2024 - BASE LEGAL: Art. 57 II, Lei nº 8.666/93 - DATA DA ASSINATURA: 20/10/2023. SIGNATÁRIOS:
Secretaria Municipal de Administração, representada pela Sra. Domingas Souza Silva Oliveira, CONTRATANTE -
WC VIAGENS E TURISMO EIRELI, representante o Sr. Sid Cléia Carvalho Gonçalves, CONTRATADA. Formosa
da Serra Negra (MA), 31 de novembro de 2023. Domingas Souza Silva Oliveira – Secretária Municipal de
Administração.

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 211/2022

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 211/2022
REF.: Processo nº 075/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA  (MA), através de sua
PREFEITURA MUNICIPAL e a empresa IZALETE RODRIGUES DOS SANTOS 93463480387 com o  CNPJ N°
40.922.360/0001-65. OBJETO: a primeira prorrogação do prazo de vigência do contrato n.º 211/2022, firmado
entre as partes, em 19/10/2022, com prazo até 19/10/2023. DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2005.0000
MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa
Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA:  fica estendido por um período de 12 (doze) meses, com início em 20/10/2023 e
encerramento em 19/10/2024 - BASE LEGAL: Art. 57 II, Lei nº 8.666/93 - DATA DA ASSINATURA: 11/10/2023.
SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração, representada pela Sra. Domingas Souza Silva Oliveira,
CONTRATANTE - IZALETE RODRIGUES DOS SANTOS 93463480387, representante o Sra. IZALETE
RODRIGUES DOS SANTOS, CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 31 de novembro de 2023. Domingas
Souza Silva Oliveira – Secretária Municipal de Administração.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ae6912355c6ff542c664ef275200b618066fd0b3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 448 / 2023 :: TERÇA, 31 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

31
/1

0/
20

23
 1

6:
46

:4
2

P
ág

in
a

2
de

 3

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 212/2022

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 212/2022
REF.: Processo nº 075/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA  (MA), através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa IZALETE RODRIGUES DOS SANTOS 93463480387 com o  CNPJ
N° 40.922.360/0001-65. OBJETO: primeira prorrogação do prazo de vigência do contrato n.º 212/2022, firmado
entre as partes, em 19/10/2022, com prazo até 19/10/2023.  DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0002.2039.0000
MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros -
Pessoa Jurídica. PRAZO DE VIGÊNCIA: fica estendido por um período de 12 (doze) meses, com início em
20/10/2023 e encerramento em 19/10/2024 - BASE LEGAL: Art. 57 II, Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA:
11/10/2023. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Saúde, representada pela Sra. Fernanda Soares de Souza,
CONTRATANTE - IZALETE RODRIGUES DOS SANTOS 93463480387, representada pelo Sra. IZALETE
RODRIGUES DOS SANTOS, CONTRATADA. Formosa da Serra Negra (MA), 31 de outubro de 2023. Fernanda
Soares de Souza – Secretária Municipal de Saúde.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ae6912355c6ff542c664ef275200b618066fd0b3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 448 / 2023 :: TERÇA, 31 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

31
/1

0/
20

23
 1

6:
46

:4
2

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 31/10/2023 16:46:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ae6912355c6ff542c664ef275200b618066fd0b3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-10-31T19:46:47+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO